
DĚTSKÁ SKUPINA KORÁLKY          
Naše dětská skupina Korálky je otevřena v nově zrekonstruované budově obecního úřadu v Roudné.  

Její provoz byl zahájen  1.11.2019.    DENNÍ PROVOZ OD 6.30.- 16.30 

Dětská skupina je druh péče pro děti ve věku již od 2 let do zahájení povinné školní docházky. Program naší dětské 

skupiny Korálky se  podobá dennímu režimu klasické mateřské školky. Kapacita DS bude 12 dětí, které budeme 

přijímat po celý rok až do naplnění kapacity. 

O děti se starají 2 pečující osoby – učitelky (zkušený, odborně a pedagogicky vzdělaný personál) 

Školkovné bude činit 400,-Kč za měsíc a  stravné 68,-Kč na den. 

Obědy dovážíme pro děti ze školní jídelny v Tučapech, svačinky budou připravovány před její spotřebou, pitný režim 

je samozřejmostí. 

Dále můžeme nabídnout: 

• příjemné rodinné prostředí, obklopené přírodou 

• individuální přístup, výchovnou péči, zaměřenou na činnost v kolektivu 

• nové vybavení celého areálu Dětská skupina Korálky 

• dětské sportovní hřiště v areálu obecního úřadu 


